
                                                   
 

 
 

                                                                                                                 

www.ph-litice.cz 
SPONZOŘI ODDÍLU : 

ROBSTAV STAVBY s.r.o.  - generální sponzor  •  adidas ČR s.r.o.  •  PLZEŇSKÝ KRAJ 
NADACE SPORTUJÍCÍ MLÁDEŽE  •  INBYT •  OPTIKSTUDIO ŠVARC •  MAURICE WARD GROUP 

ÚMO PLZEŇ 6  •  HENKEL  •  VÁCLAV DUCHEK ZÁMEČNICTVÍ  •  JAN ŠPILAR RYBY DRŮBEŽ 
REMVIKO s.r.o.   •  ÚMO PLZEŇ 3  •  NADACE 700 LET MĚSTA PLZNĚ •  NAXOS •  DYBS Plzeň  

 

VYBAVENÍ NA POZEMNÍ HOKEJ, ODDÍLOVÉ VYBAVENÍ – hokejky, míčky, pouzdra, rukavice, trička –  

TOMÁŠ LEVÝ, JARDA VRKOČ, MONIKA KORYŤÁKOVÁ 
 

ZIMNÍ SOUSTŘEDĚNÍ MUŽŮ  - HOJSOVA STRÁŽ – HAMR  3. – 6.3. 

Složení – Vajskebr, Nocar, Čvančara, Hofrichter, Kykal, Levý, Opava, Kamil, Vokurka, Nečas, Soukup, Homolka, 

Hofman, Královec, Poustka … snad jsme na někoho nezapomněli. A sportovní aktivity, které jsme vyvíjeli : 

předvyslaná nejmenovaná dvojice zdolala na lyžích Luzný, následovala řada dalších vrcholů v čele s Pancířem. Ti, kteří 

měli více elánu, zvládli dojet i na Poledník, ti, kterým to zrovna nejelo, vyrazili na sjezdovky nebo na pěší túry. Došlo i 

na různé hrátky, koulovačky, posilovačky, zpívalo se při kytaře a po celou dobu jasně dominoval duch 

kamarádství./Tomáš/Když koukám na sestavu, chybějí mi tam mnozí áčkaři.Kde si chcete upevnit sportovní 

partu?Napadla mi věta, kterou pronesl na soustředění žactva na Lipce před týdnem Vrky:“Tady se tvoří tým Mistrů 

republiky.“Podle mě měl pravdu./Kuzma/.  

P.S. Zimního soustředění žen v Abertamech se zúčastnily ve stejném termínu Monika a Dvořka, ostatním stačil 

Nepomuk. 

BOMBER „ŠVARCOVKA“: 

20 Chalupecká Kristýna 

16 Todák Martin 

13 Todák Michal 

13 Podruh Václav 

12 Allas Olivier 



19 Burda Matěj 

15 Hrubý Jonáš 

18 Paroubková Aneta 

21 Novák Jan 

5 Drs Filip 

13 Michal Smeták  

13 Rozhoň Denis 

13 Antonín Špalek 

Adam Uhlíř 

TRADIČNÍ NETRADIČNÍ TROJBOJ ST. A ML. ŽÁKŮ  3.3. NA ŠEDIVCE: 

2001  Jméno:            šplh       výška    švihadlo     umístění   2002     jméno:  šplh Výška švihadlo umístění           

Polívka                    6:83/1    135/2,5   144/2     5,5       1.       F.Daněk           4:62/1  125/3  185/1     5       1.       

 Bystřický               2,4m/4    135/1       175/1     6          2.      Tomášek           6:38/2  135/1  118/3     6       2.      

M.Šimek                15,82/3    135/2,5    120/3    8,5       3.       J.Hofman         9:11/4  130/2  150/2     8       3. 

Dušek                      10:06/2   115/4         89/4    10         4.      Löffler              8:72/3   120/4   113/4   11      4. 

                                                                                                          Oliberius         5m/5     100/5     70/5   15      5 

2003                                                                                                 2004 

Kilián                      7:51/2    115/1,5    134/2     5,5        1.        Malát               7:85/1   120/1    112/4   6      1.      

Kačírek                  6:42/1     105/5,5    113/4    10,5       2.        Klimenda        9:84/3    110/2    115/3   8      2. 

Šesták                   11:19/5    115/3       118/3     11         3.        J.Homolka      10:51/4   110/3    116/2   9     3. 

Beran                    7:76/3      115/1,5    94/6,5    11         3.        J.Šimek           12:90/5    100/4    110/5  14   4. 

L.Barcal                11:34/6    110/4        102/5     15         5.       M.Svoboda      3m            90/5,5   163/1  14,5  5. 

V.Poupa                 8:30/4     105/5,5     94/6,5   16         6.       Batík                 9:39/2       90/7,5   82/7,5  17   6. 

Valenta                  3,5m/8    90/8          165/1     17         7.       05 L.Hofman   12:91/6     90/5,5  105/6   17,5 7. 

Hudec                    12:43/7    90/7           69/8      22         8.      Dudák               4m/7         90/7,5   82/7,5  22    8. 

 

Turnaj  benjamínků 6.3. na šedivce 

Litice – Myšpulíni A 1:0 a 1:0 

Litice – Bolevec 2:3 a 0:3 

Litice – Myšpulíni B 3:0 a 2:0 

Hráli: Antonín Reischig, Jakub Reiser, Jan Kordík ml., Filip Zimla, Martin Houška, Vojtěch Babják, Tereza Kudrnová 

Góli: Antonín Reischig 1x, Jakub Reiser 1x, Jan Kordík ml. 2x, Filip Zimla 1x, Martin Houška 3x, Tereza Kudrnová 1x 



 

Celkově jsme se umístili na druhém místě./Marek/ 

Děkujeme všem členům oddílu, kteří se zúčastnili VH oddílu a TJ 2.3.Škoda , že toto právo a zároveň povinnost 

nesplnili všichni.Valné hromady byly volební a schválily nové výbory na 4 roky a rozpočty na rok 2016. 

NEJBLIŽŠÍ AKCE: 

NE 13.3. přípravný turnaj ml.žactva na šedivce v 9.00 

PO 14.3. zahájení venkovní sezóny v Liticích 

ÚT 15.3. Litická míle v 17:15, další 22.3.,29.3. a 6.4. 

DO 31.3. je třeba se přihlásit na letní soustředění v Machově mlýně! 

Do 31.3. je třeba zaplatit oddílové příspěvky na č. účtu 721774399/0800 v.s.2916 s uvedením jména hráče/ne 

plátce/ a poznámky  „příspěvky“. Upravené částky  pro rok 2016: dospělí 4.000.-,dorost 3.500,-,st.žactvo 3.000.-

,ml.žactvo 2.500.-,přípravka 2.000.-,benjamínci 1.500,-,veteráni 1.000.-a nehrající/ostatní/ 200.-Kč.                 

       

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


